



Digipaper.Comercial e Eventos Eireli - Me  
CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F.: 06683682-4  
AV. ANTONIO TABOSA, 77 CENTRO PARAIPABA - CE  
CEP: 62.685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739  
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE  
Ref: Pregão Presencial nº 0908.02/2016

ATT.: COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Razão Social: Digipaper.Comercial e Eventos Eireli - Me

CNPJ: 05.848.835/0001-10

Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro - Paraipaba-CE CEP: 62685-000

Fone: (85) 3363.1809 - 9141.9739 Fax: 3363.1809

Objeto: Aquisição de Materiais de expediente, limpeza, higiene pessoal e materiais permanentes, destinados a atender as necessidades do Programa Brasil Carinhoso, de responsabilidade da Secretaria de Educação do Município Acaraú-CE, conforme especificações em anexo do edital.

Material de Expediente						
Item nº	Especificação do Produto	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	PAPEL OFICIO A4 CX COM 10X50 FLS <i>Indon Telex 200g/m²</i>	REPORT	CX	200	21,00 R\$	4.200,00 R\$
2	FITA GOMADA 38MMX10M	TARTAN	Und	400	3,20 R\$	1.280,00 R\$
3	FOLHAS DE EVA CORES VARIADAS	IBEL	Und	800	3,30 R\$	2.640,00 R\$



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*  
01/05

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



4	CARTOLINA SIMPLES 50X66	SÃO ROQUE	Und	1200	sessenta e cinco centavos de real	R\$	0,65	setecentos e oitenta reais	R\$	780,00
5	CARTOLINA DUPLA FACE 66X96	MASXPRI NT	Und	1200	um real	R\$	1,00	um mil e duzentos reais	R\$	1.200,00
6	CANETINHA CAIXA COM 12 CORES	CIS	CX	800	três reais e cinquenta centavos	R\$	3,50	dois mil e oitocentos reais	R\$	2.800,00
7	LAPIS COLORIDO COM 12 CORES	KOALA	CX	800	três reais e oitenta centavos	R\$	3,80	três mil e quarenta reais	R\$	3.040,00
8	GIZ DE CERA CX COM 6 CORES	KOALA	CX	800	um real e noventa centavos	R\$	1,90	um mil, quinhentos e vinte reais	R\$	1.520,00
9	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	PILOT	CX	160	vinte e oito reais	R\$	28,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais	R\$	4.480,00
10	TINTA DE REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	PILOT	CX	120	seis reais e trinta centavos	R\$	6,30	setecentos e cinquenta e seis reais	R\$	756,00
11	DUREX COLORIDO 12MMX30MT (CORES VARIADAS)	DUREX	Und	500	oitenta centavos de real	R\$	0,80	quatrocentos reais	R\$	400,00
12	COLEÇÃO DE ESTÓRIAS INFANTIS	TODO LIVRO	Und	152	três reais	R\$	3,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais	R\$	456,00
									R\$	23.552,00

VINTE E TRES MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS

Material Permanente						
Item n°	Especificação do Produto	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total

*[Handwritten signature]*  
02/05

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



37	NOTEBOOK INTEL CORE 15 6GB (2GB DE MEMORIA DEDICADA) HD 1 37 TB, TELA 15,6"	Dell	Und	40	quatro mil, duzentos e trinta e três reais	R\$ 4.233,00	cento e sessenta e nove mil, trezentos e vinte reais	R\$ 169.320,00
38	FOGO INDUSTRIAL QUATRO ( 4 QUEIMADORES COM FORNO) QUADRO BRANCO 220X120 CM C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO	TRON	Und	15	um mil, duzentos e sessenta e dois reais	R\$ 1.262,00	dezoito mil, novecentos e trinta reais	R\$ 18.930,00
39	REFORÇADA	Cortiate	Und	50	quatrocentos e vinte reais	R\$ 420,00	vinte e um mil reais	R\$ 21.000,00
40	REFRIGERADOR 250L, 1 PORTA FROST FREE BRANCO	Consul	Und	10	um mil, novecentos e dez reais	R\$ 1.910,00	dezenove mil e cem reais	R\$ 19.100,00
41	AR CONDICIONADO DE 1.800 BTUS	Springer	Und	15	tres mil reais	R\$ 3.000,00	quarenta e cinco mil reais	R\$ 45.000,00
42	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO - 45 CM	Ventisol	Und	40	trezentos e cinquenta reais	R\$ 350,00	quatorze mil reais	R\$ 14.000,00
43	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX, TUBULAÇÃO DE ALUMINIO, TANQUE EM AÇO 304, 100L, COM 4 TORNEIRAS	TR	Und	20	três mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais	R\$ 3.452,00	sessenta e nove mil e quarenta reais	R\$ 69.040,00
44	ESTABILIZADOR DE 1500VA	Apc	Und	5	setecentos e trinta e cinco reais	R\$ 735,00	três mil, seiscentos e setenta e cinco reais	R\$ 3.675,00
TREZENTOS E SESSENTA MIL E SESSENTA E CINCO REAIS								R\$ 360.065,00

Diversos						
Item nº	Especificação do Produto	Marca	Unidade	Qtde	Valor Unit	Valor Total

Handwritten signatures and dates:

- Top right: *[Signature]* 03/05
- Middle right: *[Signature]*
- Bottom left: *[Signature]*
- Bottom center: *[Signature]*



45	PISCINA DE PLASTICO RETANGULAR 2.500 LITROS (CARACTERISTICA - LONA EM PVC MONOCRATICO; TUBOS EM AÇO COM ACABAMENTO EM OINTURA EPOXI A PO BRANCA. PEÇAS PLASTICAS EM POLIPROPILENO)	Mor	Und	38	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 650,00	vinete e quatro mil e setecentos reais	R\$ 24.700,00
							R\$	R\$ 24.700,00

Valor da Proposta R\$ 408.317,00 quatrocentos e oito mil trezentos e dezeseite reais  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

**Razão Social: Digipaper.Comercial e Eventos Eireli - Me**

CNPJ: 05.848.835/0001-10

Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro - Paraipaba-CE CEP: 62685-000

Fone: (85) 3363.1809 - 9141.9739 Fax: 3363.1809

e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

*Handwritten signature*

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*

04/05

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ACARAÚ - CE 23 DE AGOSTO DE 2016

*Antônio Eireli*  
Digipaper.Comercial e Eventos Eireli - Me



**CARTÓRIO ZÉLIA MOTA 1º OFÍCIO DE ITAPEJÉ - CE**  
Reconhecimento (POR SEMELHANÇA) a firma de: **ANTÔNILIO ANDRADE VIEIRA**, DOU FÉ. Itapejé-Ceará, 23/08/2016.  
*Maria Zélia Mota*  
MARIA ZÉLIA MOTA



**MARIA ZÉLIA MOTA**  
TITULAR  
Cartório Zélia Mota  
1º Ofício - Itapejé-CE

VALIDO SOMENTE  
COM O SELO DE  
AUTENTICIDADE

U.S. GARNER INCALCAN  
CNPJ 05.510.233/0001-10  
Av. Antônio Itapejé, 17 - Itapejé,  
Paraíba-CE - Cep 85.628-500

U.S. GARNER INCALCAN  
CNPJ 05.510.233/0001-10  
Av. Antônio Itapejé, 17 - Itapejé,  
Paraíba-CE - Cep 85.628-500



*Antônio Eireli*  
05/10